
Pernil com ossos
Pernil sem osso
Peru
Chester			 
Tender			 
Lombo inteiro
Cupim no Bafo
Maminha no Bafo 
Picanha no Bafo 
Costela Suína no Bafo 
Costela Bovina no Bafo
Frango
Cordeiro ao molho de hortelã
Leitão inteiro
Escalope filé mignon molho madeira

Rondelli de quatro queijos 500g
Canelloni presunto e queijo 500g
Nhoque 500g
Lasanha à bolonhesa 500g
Lasanha de beringela 500g

Molho sugo
Molho branco
Molho à bolonhesa

Torta de bacalhau
Torta de frango
Torta de palmito

Tábua de queijos
Tábua de frios tradicional
Tábua especial

Arroz branco
Arroz à grega
Arroz natalino
Batata assada
Farofa natalina

Maionese de legumes
Salpicão de frango

Assados Massas

Molhos

Tortas

Tábuas

Saladas

Acompanhamentos

A A

embalagem fechada 500g

escolha o molho

embalagem fechada 500g

105,00 kg
120,00 kg
125,00 kg
125,00 kg
179,00 kg
125,00 kg
120,00 kg
120,00 kg
180,00 kg
110,00 kg
120,00 kg
45,00 un

175,00 kg
180,00 kg

180,00 kg

35,00 un
35,00 un

45,00 un
45,00 un
45,00 un
45,00 un
45,00 un

59,00 un
34,00 un
42,00 un

125,00 kg
180,00 kg

25,00 un
30,00 un
38,00 un
32,00 un
40,00 un



A

A

Encomendas
de Natal e
Ano Novo

Horário de Funcionamento

Encomendas até 22 de dezembro

Rabanada
Fios de ovos
Manjar
Pudim leite condensado
Merengue
Torta de morango
Torta de morango e limão
Torta holandesa
Banoffee
Pastel de Belém
Produtos natalinos

Nos dias 24 e 31/12: 6 às 20h
Nos dias 25/12 e 01/01: 6 às 14h

As encomendas deverão ser retiradas na padaria e deverão ser feitas pesso-
almente até o dia 22/12 com pagamento de sinal. Após essa data, mediante 
disponibilidade. Boas festas!!

Sobremesas


