



Assados

Pernil com ossos	105,00 kg
Pernil sem osso	120,00 kg
Peru	125,00 kg
Chester	125,00 kg
Tender	179,00 kg
Lombo inteiro	125,00 kg
Cupim no Bafo	120,00 kg
Maminha no Bafo	120,00 kg
Picanha no Bafo	180,00 kg
Costela Suína no Bafo	110,00 kg
Costela Bovina no Bafo	120,00 kg
Frango	45,00 un
Cordeiro ao molho de hortelã	175,00 kg
Leitão inteiro	180,00 kg
Escalope filé mignon molho madeira	180,00 kg



Acompanhamentos

embalagem fechada 500g	
Arroz branco	25,00 un
Arroz à grega	30,00 un
Arroz natalino	38,00 un
Batata assada	32,00 un
Farofa natalina	40,00 un



Saladas

embalagem fechada 500g	
Maionese de legumes	35,00 un
Salpicão de frango	35,00 un



Massas

escolha o molho	
Rondelli de quatro queijos	500g 45,00 un
Canelloni presunto e queijo	500g 45,00 un
Nhoque	500g 45,00 un
Lasanha à bolonhesa	500g 45,00 un
Lasanha de berinjela	500g 45,00 un



Molhos

Molho sugo	
Molho branco	
Molho à bolonhesa	



Tortas

Torta de bacalhau	59,00 un
Torta de frango	34,00 un
Torta de palmito	42,00 un



Tábuas

Tábua de queijos	
Tábua de frios tradicional	125,00 kg
Tábua especial	180,00 kg

Sobremesas

Rabanada

Fios de ovos

Manjar

Pudim leite condensado

Merengue

Torta de morango

Torta de morango e limão

Torta holandesa

Banoffee

Pastel de Belém

Produtos natalinos



APRAÇA
PADARIA

*Encomendas
de Natal e
Ano Novo*

Encomendas até 22 de dezembro

As encomendas deverão ser retiradas na padaria e deverão ser feitas pessoalmente até o dia 22/12 com pagamento de sinal. Após essa data, mediante disponibilidade. Boas festas!!

Horário de Funcionamento

Nos dias 24 e 31/12: 6 às 20h

Nos dias 25/12 e 01/01: 6 às 14h

Praça República Lituana, 27
Vila Zelina - SP
Tel: **2341-6660**

f @apraca

APRAÇA
PADARIA

